

Общество с ограниченной ответственностью  
«Лесопромышленная компания «СЕЛЕНА»

Адрес: Россия, Республика Башкортостан,  
Белорецкий р-н, с.Тирлянский, ул.Сударева,38Б

тел.: +7 (34792) 7-61-31  
+7 (800) 700-07-03



ИНН: 0258012280  
КПП: 025601001  
ОГРН: 1080277010725  
БИК: 048073855  
р/с: 40702810400000008044  
ОАО «АФ БАНК» в г. Уфа  
к/сч: 3010181080000000855

## ПРАЙС-ЛИСТ

### Конструктивные элементы из оцилиндрованного бревна

Диаметр, мм	180	200	220	240
<b>Цена (руб/м3.)</b> Изготовления оцилиндрованного бревна по проекту с нарезкой чаш, лунным пазом	10000	10100	10200	10500
<b>Норвежская рубка (руб/м2)</b>	4200			
<b>Канадская рубка (руб/м2)</b>	3800			
<b>Стоимость монтажа стен, руб./м3</b>	3500-4500			
<b>Стоимость разработки технической документации на комплект дома (только для стеновых элементов), руб.</b>	5000			
<b>Стоимость обработки антисептиком, руб/м3</b>	400			

Наименование	Длина, мм	Диаметр	Цена, руб/кбм. С НДС
Кругляк березовый	6000	от 18 мм	2300
Кругляк хвойной породы	6000	от 18 мм	3300
Баланс хвойной породы	6000	от 10-18 мм	1600
<b>Пиломатериал естественной влажности (СОСНА/ЕЛЬ), ГОСТ 8486-86</b>			
Под заказ (макс. размер 160*160)	3000	сорт 1 ГОСТ	7 800
	6000	сорт 1 ГОСТ	7 800
<b>Пиломатериал 1\2сорт</b>			
Под заказ (макс. размер 160*160)	3000	сорт 2\3 ГОСТ	7 500
	6000	сорт 2\3 ГОСТ	7 500
<b>Пиломатериал 3 сорт</b>			
Под заказ (макс. размер 160*160)	3000	сорт 3 ГОСТ	7 000
	6000	сорт 3 ГОСТ	7 000
<b>Доска камерной сушки, 10-18% влажности</b>			
<b>Доп. Услуги</b>	сушка материала 1100руб.,с НДС за 1м.куб. (с разгрузкой и погрузкой)		
Доска обрезная	3000	сорт 1 ГОСТ	9 500
	6000	сорт 1 ГОСТ	10 000
Доска обрезная	3000	сорт 2\3 ГОСТ	9 000
	6000	сорт 2\3 ГОСТ	9 500
<b>Доска строганная камерной сушки, 10-18% влажности</b>			
<b>1/2 сорт ( макс.размеры 70мм*150мм)</b>		<b>Руб.шт.</b>	<b>Руб.м3</b>
Под заказ	6000	-	14000
Под заказ	3000	-	14000

<b>Брус строганный камерной сушки, 10-18% влажности, 1 сорт</b>							
до 70*150	3000	504	15000				
до 70*150	6000	1008	16000				
<b>Профилированный брус</b>							
70*150	3000	456,8	13500				
	6000	913,5					
<b>Евровагонка (СОСНА/ЕЛЬ) в упаковке 10шт., камерная сушка, 12-14% влажности</b>							
Евровагонка (СОСНА/ЕЛЬ) в упаковке 10шт., камерная сушка, 12-14% влажности	Упак/м2.	Сорт, м2. цена		Сорт, упаковка, цена		Сорт, м3, цена	
		АВ	С	АВ	С	АВ	С
12,5*88(80)*1000 мм	0,8	175	131,25	140	105	14000	10500
12,5*88(80)*1500 мм	1,2	175	131,25	210	157,5	14000	10500
12,5*88(80)*2000 мм	1,6	200	156,25	320	250	16000	12500
12,5*88(80)*2500 мм	2	200	156,25	400	312,5	16000	12500
12,5*88(80)*3000 мм	2,4	200	156,25	480	375	16000	12500
12,5*88(80)*4000 мм	3,2	200	156,25	640	500	16000	12500
12,5*88(80)*5000 мм	4	200	156,25	800	625	16000	12500
12,5*88(80)*6000 мм	4,8	200	156,25	960	750	16000	12500
Евровагонка (СОСНА/ЕЛЬ) в упаковке 10шт., камерная сушка, 12-14% влажности	Упак/м2.	Сорт, м2. цена		Сорт, упаковка, цена		Сорт, м3, цена	
		АВ	С	АВ	С	АВ	С
12,5*96(88)*1000 мм	0,88	175	131,25	154	115,5	14000	10500
12,5*96(88)*1500 мм	1,32	175	131,25	231	173,25	14000	10500
12,5*96(88)*2000 мм	1,76	200	156,25	352	275	16000	12500
12,5*96(88)*2500 мм	2,2	200	156,25	440	343,75	16000	12500
12,5*96(88)*3000 мм	2,64	200	156,25	528	412,5	16000	12500
12,5*96(88)*4000 мм	3,52	200	156,25	704	550	16000	12500
12,5*96(88)*5000 мм	4,4	200	156,25	880	687,5	16000	12500
12,5*96(88)*6000 мм	5,28	200	156,25	1056	825	16000	12500
Евровагонка (СОСНА/ЕЛЬ) в упаковке 10шт., камерная сушка, 12-14% влажности	Упак/м2.	Сорт, м2. цена		Сорт, упаковка, цена		Сорт, м3, цена	
		АВ	С	АВ	С	АВ	С
12,5*108(100)*1000 мм	1	175	131,25	175	131,25	14000	10500
12,5*108(100)*1500 мм	1,5	175	131,25	262,5	196,875	14000	10500
12,5*108(100)*2000 мм	2	200	156,25	400	312,5	16000	12500
12,5*108(100)*2500 мм	2,5	200	156,25	500	390,625	16000	12500
12,5*108(100)*3000 мм	3	200	156,25	600	468,75	16000	12500
12,5*108(100)*4000 мм	4	200	156,25	800	625	16000	12500
12,5*108(100)*5000 мм	5	200	156,25	1000	781,25	16000	12500
12,5*108(100)*6000 мм	6	200	156,25	1200	937,5	16000	12500

<b>Доска пола (Европол) (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 3 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>							
<b>Доска пола (Европол) (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 3 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>	<b>Упак/м2.</b>	<b>Сорт, м2. цена</b>		<b>Сорт, упаковка, цена</b>		<b>Сорт, м3, цена</b>	
		<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>
27*90*2000 мм	0,54	418,5	364,5	225,99	196,83	15500	13500
27*90*3000 мм	0,81	418,5	364,5	338,985	295,245	15500	13500
27*90*4000 мм	1,08	418,5	364,5	451,98	393,66	15500	13500
27*90*6000 мм	1,62	418,5	364,5	677,97	590,49	15500	13500
27*120*2000 мм	0,72	418,5	364,5	301,32	262,44	15500	13500
27*120*4000 мм	1,44	418,5	364,5	602,64	524,88	15500	13500
27*120*5000 мм	1,8	418,5	364,5	753,3	656,1	15500	13500
27*120*6000 мм	2,16	418,5	364,5	903,96	787,32	15500	13500
<b>Доска пола (Европол) (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 3 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>	<b>Упак/м2.</b>	<b>Сорт, м2. цена</b>		<b>Сорт, упаковка, цена</b>		<b>Сорт, м3, цена</b>	
		<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>
36*130*2000 мм	0,78	418,5	364,5	326,43	284,31	15500	13500
36*130*3000 мм	1,17	418,5	364,5	489,645	426,465	15500	13500
36*130*4000 мм	1,56	418,5	364,5	652,86	568,62	15500	13500
36*130*6000 мм	2,34	418,5	364,5	979,29	852,93	15500	13500
<b>Доска пола (Европол) (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 3 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>	<b>Упак/м2.</b>	<b>Сорт, м2. цена</b>		<b>Сорт, упаковка, цена</b>		<b>Сорт, м3, цена</b>	
		<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>
43*130*2000 мм	0,78	418,5	364,5	326,43	284,31	15500	13500
43*130*3000 мм	1,17	418,5	364,5	489,645	426,465	15500	13500
43*130*4000 мм	1,56	418,5	364,5	652,86	568,62	15500	13500
43*130*6000 мм	2,34	418,5	364,5	979,29	852,93	15500	13500
<b>Имитация бруса(СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 5 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>							
<b>Имитация бруса(СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 5 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>	<b>Упак/м2.</b>	<b>Сорт, м2. цена</b>		<b>Сорт, упаковка, цена</b>		<b>Сорт, м3, цена</b>	
		<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>
20*141(135)*2000 мм	1,35	320	280	432	378	16000	14000
20*141(135)*3000 мм	2,025	320	280	648	567	16000	14000
20*141(135)*4000 мм	2,7	320	280	864	756	16000	14000
20*141(135)*6000 мм	4,05	320	280	1296	1134	16000	14000

<b>Блок-хаус (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 5 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>							
<b>Блок-хаус (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 5 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>	<b>Упак/м2.</b>	<b>Сорт, м2. цена</b>		<b>Сорт, упаковка, цена</b>		<b>Сорт, м3, цена</b>	
		<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>
27*130*2000 мм	1,3	320	280	416	364	16000	14000
27*130*3000 мм	1,95	320	280	624	546	16000	14000
27*130*4000 мм	2,6	320	280	832	728	16000	14000
27*130*6000 мм	3,9	320	280	1248	1092	16000	14000
<b>Блок-хаус (СОСНА/ЕЛЬ), в упаковке 5 шт. камерная сушка, 12-14% влажности</b>	<b>Упак/м2.</b>	<b>Сорт, м2. цена</b>		<b>Сорт, упаковка, цена</b>		<b>Сорт, м3, цена</b>	
		<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>	<b>АВ</b>	<b>С</b>
27*136*2000 мм	1,3	320	280	416	364	16000	14000
27*136*3000 мм	2,04	320	280	652,8	571,2	16000	14000
27*136*4000 мм	2,72	320	280	870,4	761,6	16000	14000
27*136*6000 мм	4,08	320	280	1305,6	1142,4	16000	14000
<b>Плинтус «галтель», в упаковке 10 шт.</b>							
<b>Плинтус «галтель», в упаковке 10 шт.</b>	<b>Упак/п.м.</b>	<b>Сорт, п.м. ,цена</b>			<b>Сорт, упаковка, цена</b>		
		<b>А</b>	<b>В</b>	<b>С</b>	<b>А</b>	<b>В</b>	<b>С</b>
43*15*3000	30	20	14	12	600	420	360
<b>Наличник, в упаковке 10 шт.</b>							
<b>Наличник, в упаковке 10 шт.</b>	<b>Упак/п.м.</b>	<b>Сорт, п.м. ,цена</b>			<b>Сорт, упаковка, цена</b>		
		<b>А</b>	<b>В</b>	<b>С</b>	<b>А</b>	<b>В</b>	<b>С</b>
14*55*1000	10	19	17	15	190	170	150
14*55*1500	15	19	17	15	285	255	225
14*55*2200	22	19	17	15	418	374	330
14*90*1000	10	19	17	15	190	170	150
14*90*1500	15	19	17	15	285	255	225
14*90*2200	22	19	17	15	418	374	330
15*90*1000	10	19	17	15	190	170	150
15*90*1500	15	19	17	15	285	255	225
15*90*2200	22	19	17	15	418	374	330